
 
 
 

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
ALMANYA / FRANKFURT 

AUTOMECHANICA OTOMOTİV YEDEK PARÇA VE AKSESUARLARI  
FUARI VE İNCELEME GEZİSİ SONUÇ RAPORU 

(13- 16 Eylül 2012 )  
 

Bu yıl 11 - 16 Eylül 2012 tarihleri arasında gerçekleşen Automechanica Frankfurt Fuarı 

otomotiv yedek parça ve aksesuarları sektöründe 2 yılda bir düzenlenen önemli bir fuar 

organizasyonu olma özelliği taşımaktadır.  

Üyelerimizin katılımı ile ziyaret gerçekleştirerek, sektördeki gelişmeleri ve yeni 

teknolojileri yakından inceleme fırsatı yakaladığımız fuara bu yıl 74 farklı ülkeden 4.593 

katılımcı firmanın iştirak ederken, 174 faklı ülkeden yaklaşık 148.000 kişi ziyaret 

gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fuarın ana ürün grupları; Aktarma organları, Şase, Standart Parçalar, İç Kısım Ürünleri, 

Elektronik Ürünler, Motor Elektroniği, Aydınlanma Sistemleri, Sürücü Yardım Sistemleri - Araç 

Güvenliği, Elektirikli Araç Bataryaları, Alternatif Tahrik Birimleri, Yeniden Restore Edilerek 

Yenilenen Parçalar, Eski Araçlar İçin Parça ve Hizmetler, Genel Aksesuarlar, Tuning, Performans 

Sistemleri, Tasarım Geliştirme, Özel Ekipman ve Modifikasyonlar, Jant, Lastik, Römorklar ve 

Yedek Parça ve Aksesuarları, Araç ve Boya Aksesuarları,  Atölye Teçhizatı ve Araçları; Dişli 

Kaldırma Test ve Ölçüm Cihazları, Lastik Montajı, İş Elbisesi, Boya ve Korozyon Koruma 

Ürünleri, Çekici Hizmeti, Kaza Yardımı, Mobil Hizmetler Ekipman ve Malzemeleri, Atık Geri 

Dönüşüm Sistemleri, Bayilik, Mağaza, Ofis ve Depo Ekipmanları, Dolum İstasyonları, Alternatif 



Yakıtlar İçin İstasyon Ekipmanları, Tank Sistemleri Dolum İstasyonu, Araç Yıkama ve Bakım 

Ürünleri,  Petrol Ürünleri ve Yağlar olarak öne çıkmaktadır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fuar ziyaretimiz sırasında heyetimiz Almanya / Frankfurt Müsiad Hessen meslek 

kuruluşunda gerçekleştirdiği toplantı ile Müsiad Hessen üyesi olan ve üyelerimizin sektörlerinde 

faaliyet gösteren meslektaşları ile bir araya gelme fırsatı yakalamışlardır.  

 

 

 Gerçekleştirilen toplantıda Eskişehir Ticaret Odası’nın faaliyetleri ve gerçekleştirmekte 

olduğu projeler Müsiad Hessen yetkililerine ve üyelerine aktarılmıştır. Aynı şekilde Müsiad 

Hessen ve faaliyetleri hakkında bilgiler alınmıştır. Heyetimiz, gerçekleştirdiği toplantı ile 

Almanya’da gerçekleştirilecebilecek işbirlikleri ve kurulacak ticari bağlar anlamında ilk teması 

sağlayarak verimli bir program gerçekleştirmişlerdir. 

 
 
Ayrıntılı Bilgi İçin  
Dış İlişkiler Birimi  
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